Centralino

Fax

U.O. Segreteria, Affari Generali e Personale
Ufficio Segreteria

Ufficio Protocollo

Ufficio Paghe e Personale

U.O. Cultura e Valorizzazione del Territorio
Articolazione di: U.O. Cultura e Valorizzazione del Territorio
Servizio Archivistico Comprensoriale
Palazzo della Cultura

U.O. Innovazione, gestioni Associate e Attivita Produttive
Ufficio Politiche Sociali

Ufficio di Piano

U.O. Economico-Finanziario

U.O. Foreste e Bonifica Montana

Ufficio Vincolo idrogeologico

Gruppo Intercomunale di Protezione Civile
Antincendio boschivo e Protezione Civile
Ufficio Bonifica Montana

Ufficio Foreste

U.O. Agricoltura

Centro Intervallivo — Edolo

U.O. Ufficio Tecnico e LL.PP.

U.O. Parco dell’Adamello - Direzione
Ufficio Ricerca ed Educazione ambientale
Ufficio Agricoltura e Infrastrutture

Ufficio Gestione risorse forestali

Ufficio Gestione autorizzazioni

0364/324011
0364/22629

0364/324038
0364/324039
0364/324041
0364/324010
0364/324021
0364/323343
0364/323343
0364/324094
0364/324073
0364/324036
0364/324036
0364/324022
0364/324029
0364/324054
0364/321552
0364/324060
0364/324035
0364/324051
0364/324019
0364/324019
0364/324026
0364/324047
0364/324044
0364/324013
0364/324050
0364/324031



